iuribus constitucionibus Eegnique capitulis edictis privilegiis licteris 

et rescriptis quibusvis respectibus consideracionibus sive causis 

et aliis quibuscunque facientibus in adversum non obstantibus 

quoquomodo. Et contrarium non faciant prò quanto graciam nostran 

caram habent iramque et indignacionem cupiunt non subire. I n 

c.uius rey testimonium presens privi legium exinde fieri et magno 

pendenti Maiestatis nostre sigillo iussimus communiri. Da tum in 

nostris felicibus castris prope civi tatem nostram Cutroni. Die X X I 0 

mensis Ianuarii V i l i indictionis anno domini M C C C C X X X X V 0 . 

Regnorum nostrorum anno X X X 0 , huius vero Regni anno unde-

cimo. R e x Alfonsus. 

Dominus R e x mandavit mihi Arnaldo Fonolleda et v id i t Enne-

ous de Davolos Locumtenens magni Camerarii. 

I X . 

Pro illustrissimo viro domino Antonio de Sancto Severino duce 

Sancti Marci. . . (Archivio di Stato di Napoli, Sommaria, vo i . 43, 

carte 83-84). 

Alfonsus dei gracia R e x Aragonum Sicilie citra e t ultra farum 

Valencie Ierusalem Hungarie Maioricarum Sardinie et Corsice Comes 

Barellinone Dux Athenarum et Neopatr ie ae eciam Comes Rossi-

lionis et Ceritanie. Magnifico viro Gabrieli Cardona utriusque Cala

brie Thesaurario magistro portulano et secreto seu eius locumte-

nenti consiliario et fìdelibus nostris dilectis graciam nostram et 

bonam voluntatem. Continuit pridie per illustrem virum Antonium 

de Sancto Severino ducem Sancti Marci querula exposicio facta 

nobis quod cum a nostra muniflcentia iamdudum provissiones 

annuas obtinuerit in Calabrie partibus et quidem super salina A l t i -

ontis ducatorum tricentorum sexaginta. I t em super focularibus 

sive taxa generali superiori anno in boc regno generaliter edita duca

torum tricentorum de carlenis argenti deeem ducato quolibet com

putato. I t em et similiter facultatem obtinuerit extrahendi seu 

extrabi faciendi a quibusvis portubus sive carricatoriis terrarum 

suarum salmas sive tractas mille frumenti cuiucunque generis fuerit 

retento sibi iure exiture nobis et nostre Curie competenti ad quam-

cunque summam ascenderet quod eidem indulsimus èt concessimus 

graeiose. Vos pretextu certe nostre pragmatico sanctionis per nos 

mensibus superioribus promulgate in effectu continentis quod omnes 

et singule pecunie nobis et nostre Curie debite seu debende quocun-

que respectu titulo sive causa venirent ad manus magnifnei et dilecti 

consiliarii et tbesaurarii nostri generalis in boc citra farum Sicilie